Reporte del Torneo

3ER DEPARTAMENTAL

CHUQUISACA - Sucre, Bolivia

creacion convocatoria: Jueves, 27 de Octubre del 2022

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA

Direccion: Calle Mostajo S/N.

Telefono: 64 28270 - 70310405 Fax: 64 28270 - 70310405
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono: 6452463
E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono: 78685158
Encargado:
Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: 70318120
Supervisor:

Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES G3 16
MENORES G3 14
MENORES G3 12
MENORES G3 18

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Jueves, 17 de Noviembre
del 2022

Séabado, 29 de Octubre
del 2022

Miercoles, 16 de
Noviembre del 2022

desde el Miercoles, 16 de
Noviembre del 2022

Miercoles, 16 de
Noviembre del 2022

SUCRE TENIS CLUB (Chuquisaca)
Av. Venezuela Nro. 1
Fax:
Web:

6452463

MAURICIO SALINAS
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
JOSE LUIS FANOLA
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Jueves, 24 de Noviembre

Fecha Fin: del 2022
Fecha Fin Inscrincion: Miercoles, 16 de Noviembre
peion: del 2022

Miercoles, 16 de Noviembre
del 2022 alas 11:59

Miercoles, 16 de Noviembre
del 2022 18:00

Miercoles, 16 de Noviembre
del 2022

Miercoles, 16 de Noviembre
del 2022 alas 17:00

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Miercoles, 16 de Noviembre del 2022 a las 11:59

SEDE

[
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Informacion Adicional

Nombre delegado Celular

Correo electrénico

Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcién

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

G3 14 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

ro Jugador
Maria Joaquina Irusta Hurtado
Fernanda Valentina Mamani Ramos
Manuela Daza Barrios
Rafaela Fabiana Gonzales Cruz
Sofia Tardio Arce

pd

g b WON PP

Puntos
40.00
32.00
10.00
8.00
6.00

N
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G3 14 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro

A WDN P

Jugador

Andree Montellano Ballon

Alvaro Alejandro Rasguido Arancibia
Matias Buhezo Chamén

Hiram Nicolas Gutierrez Castro

G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro

o O WN P

Jugador

Fernanda Valentina Mamani Ramos
Manuela Daza Barrios

CECILIA PILAR GONZALES OVIDIO
Sofia Tardio Arce

Rafaela Romero Pereyra

Adriana Nicol Chamoso Yarhui

G312 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro

o O WN P

Jugador

Leonardo Angello Santa Cruz Rojas
Sebastian Rodrigo Santa Cruz Garcia
Alvaro Alejandro Rasguido Arancibia
Luciano Felipe Cabezas Centellas
Liam Gael Villegas Espada
Maximiliano Tellez Velasco

G3 16 (Draw 8) - Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro

A WODN P

G3 16 (Draw 8) - Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro

00 ~NO Ok~ WN PP

Jugador

Luciana Coca Diaz

Maria Joaquina Irusta Hurtado
Rafaela Fabiana Gonzéales Cruz
Alejandra Perez Chacon

Jugador

Juan Pablo Cartagena Chavez
Hiram Nicolas Gutierrez Castro
Gary Frabricio Coila Choque
Jose Ignacio Tejerina Ramos
Santiago Romero Lopez
Leonel Mateo Ordofiez Acarapi
Mauricio Manzoni Ballon
Luciano Manuel Cabrera Lara

Puesto
w

F

RR3
RR4

Puesto

SF
SF
RR3
RR3

Puesto
w

E

SF

SF
RR3
RR3

Puesto
w

=

RR3
RR4

Puesto

SF
SF
RR3
RR3
RR4
RR4

Puntos
40.00
32.00
8.00
6.00

Puntos
40.00
32.00
24.00
24.00
8.00
8.00

Puntos
40.00
32.00
24.00
24.00
8.00
8.00

Puntos
40.00
32.00
8.00
6.00

Puntos
40.00
32.00
24.00
24.00
8.00
8.00
6.00
6.00




