

## 3ER DPTAL. MENORES G3 CH 3ER DEPARTAMENTAL

## 3ER DEPARTAMENTAL

**CHUQUISACA - Sucre, Bolivia**creación convocatoria: **Jueves, 27 de Octubre del 2022****del Jueves, 17 de Noviembre del 2022 - al Jueves, 24 de Noviembre del 2022****Detalles del Organizador**

<b>Nombre:</b>	ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA		
<b>Direccion:</b>	Calle Mostajo S/N.		
<b>Telefono:</b>	64 28270 - 70310405	<b>Fax:</b>	64 28270 - 70310405
<b>E-mail:</b>	Web:		

**Informacion de la Sede**

<b>Nombre del Club:</b>	SUCRE TENIS CLUB (Chuquisaca)		
<b>Direccion:</b>	Av. Venezuela Nro. 1		
<b>Telefono:</b>	6452463	<b>Fax:</b>	6452463
<b>E-mail:</b>	Web:		

**Directores del Torneo**

<b>Director:</b>	MAURICIO SALINAS
<b>Telefono:</b>	Email:por confirmar
<b>Encargado:</b>	POR CONFIRMAR
<b>Telefono:</b>	Email:por confirmar
<b>Arbitro General:</b>	JOSE LUIS FANOLA
<b>Telefono:</b>	Email: por confirmar
<b>Supervisor:</b>	POR CONFIRMAR
<b>Telefono:</b>	Email:por confirmar

**Categorias:**

<b>MENORES G3 16</b>	(Varones y Damas)
<b>MENORES G3 14</b>	(Varones y Damas)
<b>MENORES G3 12</b>	(Varones y Damas)
<b>MENORES G3 18</b>	(Varones y Damas)

**Valor Inscripcion****Bs.100.00****Inscripciones y Retiros**

<b>Fecha Inicio:</b>	Jueves, 17 de Noviembre del 2022	<b>Fecha Fin:</b>	Jueves, 24 de Noviembre del 2022
<b>Fecha Inicio Inscripcion:</b>	Sábado, 29 de Octubre del 2022	<b>Fecha Fin Inscripcion:</b>	Miercoles, 16 de Noviembre del 2022
<b>Fecha Publicacion Lista:</b>	Miercoles, 16 de Noviembre del 2022	<b>Fin Inscript. Tardía:</b>	Miercoles, 16 de Noviembre del 2022 a las 17:00
<b>Solicitud wild Card:</b>	desde el Miercoles, 16 de Noviembre del 2022	<b>Fecha Sorteo:</b>	Miercoles, 16 de Noviembre del 2022 18:00
<b>Limite Retiro sin Sancion:</b>	hasta el	<b>Limite Retiro con Sancion:</b>	Miercoles, 16 de Noviembre del 2022
<b>Limite Pago Inscripcion:</b>	Miercoles, 16 de Noviembre del 2022 a las 17:00		
<b>Inscripciones y Pagos en sede:</b>		<b>SEDE</b>	

**Informacion Adicional****Lista de delegados**

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

**Lista de aceptación****MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**Retiros****Resultados****G3 14 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Maria Joaquina Irusta Hurtado	W	40.00
2	Fernanda Valentina Mamani Ramos	F	32.00
3	Manuela Daza Barrios	RR2	10.00
4	Rafaela Fabiana González Cruz	RR3	8.00
5	Sofia Tardio Arce	RR4	6.00

**G3 14 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Andree Montellano Ballon	W	40.00
2	Alvaro Alejandro Rasguido Arancibia	F	32.00
3	Matias Buhezo Chamón	RR3	8.00
4	Hiram Nicolas Gutierrez Castro	RR4	6.00

**G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Fernanda Valentina Mamani Ramos	W	40.00
2	Manuela Daza Barrios	F	32.00
3	Sofia Tardio Arce	SF	24.00
4	CECILIA PILAR GONZALES OVIDIO	SF	24.00
5	Adriana Nicol Chamoso Yarhui	RR3	8.00
6	Rafaela Romero Pereyra	RR3	8.00

**G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Leonardo Angello Santa Cruz Rojas	W	40.00
2	Sebastian Rodrigo Santa Cruz Garcia	F	32.00
3	Alvaro Alejandro Rasguido Arancibia	SF	24.00
4	Luciano Felipe Cabezas Centellas	SF	24.00
5	Maximiliano Tellez Velasco	RR3	8.00
6	Liam Gael Villegas Espada	RR3	8.00

**G3 16 (Draw 8) - Nivel B Tipo 2 - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Luciana Coca Diaz	W	40.00
2	Maria Joaquina Irusta Hurtado	F	32.00
3	Rafaela Fabiana González Cruz	RR3	8.00
4	Alejandra Perez Chacon	RR4	6.00

**G3 16 (Draw 8) - Nivel B Tipo 2 - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Juan Pablo Cartagena Chavez	W	40.00
2	Hiram Nicolas Gutierrez Castro	F	32.00
3	Gary Frabricio Coila Choque	SF	24.00
4	Jose Ignacio Tejerina Ramos	SF	24.00
5	Santiago Romero Lopez	RR3	8.00
6	Leonel Mateo Ordoñez Acarapi	RR3	8.00
7	Mauricio Manzoni Ballon	RR4	6.00
8	Luciano Manuel Cabrera Lara	RR4	6.00

**Penalizaciones**